
Jiilcče:ů<á Lmivarzita v Čilských Budějovicfch 

Datum: 1 9 -08- 2019 č. jednacr: lufffl/o�'f,J't/19 
Smlouva o prodeji OV OV19/415 

Počet llstO: l Počet pffloh: t? j Smluvní strany 

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.odštěpný závod České 
Budějovice 
České Vrbné 2379 
370 ll České Budějovice 

 
 

dále jen prodávající 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/3la 
37005 České Budějovice 
Tel. firma 

Datum narození 

dále jen kupující 

DIČ 
IČ 
Banka: 
č. účtu: 
IČDPH 

DIČ 
IČ 
Jin.Dokl. 
IČDPH 

r I)) IOc;H 9 OO':t-(o7-. 
CZA8207322 
48207322 

 
 

CZ60076658 
60076658 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato KUPNÍ SMLOUVA O KOUPI 

OJETÉHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo: 
Výrobek Škoda 
Typ vozidla 5E348D 

I. 

OCTA VIA STY TD 110/2.0 A 7F 
Rok výroby 
Stav km 
SPZ 
VIN 

2018 
20107 

 
II. 

Číslo motoru  
Číslo TP  
Kód barvy 1Z1ZHA 
Barva Černá Magie s 
perleťovým efektem, Int: Černá 
Objem/palivo 2000/Diesel (Nafta) 

1) Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu 
výše uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně 
přesvědčil o jeho technickém stavu, zejména zkušební jízdou. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu 
záznamu o prohlídce technického stavu vozidla, který je nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že 
zjištěný technický stav a vlastnosti předmětného vozidla jsou v souladu s údaji v záznamu. 
2) Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu vozidlo blíže popsané v článku I. této smlouvy včetně jeho 
součástí, příslušenství, klíčů od vozidla, náhradních klíčů spolu s potřebnými doklady, které se k němu vztahují 
(technický průkaz, návod k užívání, servisní knížka, apod.), za ujednanou kupní cenu a kupující uvedené vozidlo 
za dohodnutou cenu kupuje. 

III. 
Smluvní cena prodávaného vozidla činí: 572330 Kč s DPH. 
(Cena dle kurzu: je: 572330 ). 

IV. 
Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku ill. této smlouvy, a to v hotovosti při 
podpisu kupní smlouvy (do částky 350.000,-Kč) nebo bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený 
v záhlaví této smlouvy předem nebo nejpozději v den podpisu kupní smlouvy. 

v. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti od data zveřejnění 
Smlouvy v registru smluv. 



VI. 
Prodávající je povinen provést změnu držitele vozidla v registru silničních vozidel do ......... prac. dnů ode dne 
převzetí vozidla kupujícím. 

VII. 
Kupující současně s vozidlem uvedeným v čLL přebírá tyto doklady: technický průkaz k vozidlu, osvědčení o 
technickém průkazu, doklad o zaplacení zákonného pojištění odpovědnosti za škody z provozu motorových 
vozidel, popř. doklad o provedeném měření emisí a prohlídce STK, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks. 

VIII. 
Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

IX. 
I) Při jednání o uzavření smlouvy si smluvní strany vzájemně sdělily všechny skutkové a právní 
okolnosti tak, že se každá ze stran přesvědčila o možnosti uzavřít platnou smlouvu. 
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku této smlouvy. 
3) Odpověď strany této smlouvy ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou, 
která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy. 
4) Smluvní strany se ve smyslu § 564 zák. č. 89/2012 Sb. dohodly, že tato smlouva může být změněna pouze 
písemnou formou. 
5) Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 576 zák. č. 89/2012 Sb. dohodly, že pokud jakékoliv ustanovení této 
smlouvy je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je takové ustanovení plně 
oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatenost nebude mít žádný 
vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se' zavazují 
nahradit takové ustanovení ustanovením novým platným a vymahatelným, jehož obsah a účel bude v nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu a účelu původního ustanovení. 
6) Kupující tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 
7) Obě smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, textu smlouvy porozuměly a 
tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, bez existence omylu a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek a že nejsou dány důvody neplatnosti této smlouvy stanovené v §  1796 zákona č. 89/2012 Sb., tedy při 
uzavírání smlouvy nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
kterékoliv ze smluvních stran a majetková hodnota k vzájemnému plnění není v hrubém nepoměru, což stvrzují 
svým podpisem .. 

X. 
Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích jako zákazník, je povinný 
subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen Zákon o registru) a tato smlouva 
a relevantní informace v ní tak budou uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o registru. 

České Budějovice, Dne: 15.8. 2019 9:07:46 

Kupující: 




